nien attenlae consideralionis iiiducens ,

laiiquani |)rinceps cbrislianissimus Deo

devotiis dietimi caslrum , ex qnosibi non

parva proveniobai ulililas lemporalis, oh

laiitiim bonum cidem fidei proventuriim

cum mero el mixto imperio, omnibusque

iiiribus el inrisdictionibus paratus erat

praediclae novac mililiae novi ordinisiuibi

ordinandac ex sua propria munificenlia

donaiione perpelua elargiri : propler quod

procuralores praedicti nobisex parie ipsiiis

regis liumililer siipplicarunt, nleius in bac

parte |)io desiderio aniiiienles, novam mi-

iiliani pngilum Clirisli religiose viventium

in dicto castro constitnere dignaremnr.

,^ 5. Nos ilaque praediclis causis el ra-

lionibus diligenlius intelleclis, easqiie in

attenlae meditalionis indaginem deducen-

tes propler securitalem fideliuni el Uiìe-

lam ,
plurimaque bona exinde, annuente

nomino, provenlura, cum fralribus noslris

super iis diligenti deliberalione praeha-

bita, eiiisdem regis laudabile in hac parie

An e. nio

SiipplicatuinqilQ

Papae, ut no-

no- inililuerei:

Quam ordiuat
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|)ro|>osiliiin (lìsposuiinus l'nvoraltilitcr pro-

seq II end lini. Propler qiiod de ipsorum fra-

Iriim Consilio el nposlolicae plcniliidiiie

|iotestalis ad inlVascriplani ordiiuilionem

divinimi super hoc invocaiilos anxiliiiiii

duxinins procedeiidnm. Cum ciiim illa

l'oeda diclorinn Saracenorum nalio ci ini-

pia clirìsliani noininis inimica in fionle-

ria dicli regni Algarbii conllgnis leimi-

nis, ut praclangitiir , constituta, regnimi

ipsnm, eiusque fideles in suinmi legis ol-

fensam per successns proli dolor! retro lein-

porum <liversonim irihulalionilnis niullis

alflixeril, periculis subiecerii variis et l'c-

rilateni fieqiienter armaverit, sicut et ar-

mare conatur in exierminiiini eorumdem;

nos eisdem regi el regno atque fidelibns

adversus eornmdeni liostium conatns ne-

farios deprimendos, assistente nobis di-

vino praesidio, prospiccre cupientes, in

praediclo Castro Marino donuiin novi or-

dinis pngihmi Chrisli providinius ordi-

nandam.

§ 4. Quani quideni domnni ipsius or-
tiqHo domum,

jj,,jJ5 caput cssc deccmiinns et ci paro-

tisiruni ii.i: chialcni Ecclesiam SanclaeMariaeeiusdem

Castri dictae Siivcn. dioecesis cum omni-

bus iuribus et perlinenliis suis donamus,

concedimus, annectimns et unimus, ac ad

bonorem Dei et exaltalioncni calliolicae

fidei, tutelani fidelinm el depressionem in-

(ìdelium praedictoruni in dieta domo prae-

dicluni ordinem instiluimus auctorilate

apostolica et etiani oidinamus; in quo

praefata niililia fidei atbletarum, qui or-

dinem propriuni profileantur sub obser-

valione regulae de Calatrava, eiusdem re-

gulalores observantias servaluri idonei et

in fidei solidilate praestantes dcbeanl coi-

locari , ut sic idem regnuni el lideles eo

ferventius dictis lioslibns resistere valeant,

quo plurium viribiis conflatis in unum
niaiori polentia l'ulciantur, auctorilate apo-

stolica de ipsorum fratrnm eousiilo sta-

luenles, quod ordo pracdictorum miiltum

eiusdem novae militiae Ordo Militia lesu

Cliristi perpelnis futuris temporibus niin-

cnpelur, ac dilectuni filiiim Egidinm Mar-

nOMAM'VI Ali. e. |3I'J

tini olim magistrum douius ordinis mi-

litiae (ìalatra>eu. de Avisio Elboren. dioe-

cesis Calatraven. ordinis prof'cssorem, de

cuius vitae munditia, loiigionis zelo, ma-

lurllalc moriim, streniiitate personae, in-

tegritate fidei el aliis innatac siiti probi-

tatis merilis lauilabilia nobis Icslimouia

sunl relata, eidem ordini Militiae lesii

Cbrisli de ipsorum fralrum Consilio auclo-

ritale praeclicla praeficinius in magistrum

ipsnm a magistro praefali ordinis militiae

Calatraven. de Avisio auctorilate praesen-

lium absolvenles, sibique curam, guber-

nalioiiem el adminislrationem dicti ordinis

Militiae lesu Cliristi plenarie commiiten-

tes, alienaiione bonorum immobilium dicli

novi ordinis sibi el suis successoribus et

membris eius omnibus penitus iulerdicta,

nisi in casibus a iure permissis et forma

iuris debita observala, dilectis filiis fralri-

bus diclae donius de Avisio vel iis vel

ei , ad quos vel quem magistri praefatae

doiniis eleclio vel provisio perlinel, eli-

gendi sibi personam idoneani, vel provi-

dendi de persona idonea in magistrum,

danlcs tenore pracsenlium liberam faeul-

latem.

^ 5. Dictumque ordinis magistrum, qui EiJem piiviii-

nunc, et qui prò tempore fueril, ac fra- ^^,„,^^'^^'"^1'

Ires eiusdem ordinis eisdem privilegiis, "'"'"<'«'

libcrlalibus el indnlgenliis gaudere volu-

mus, quibus magisler el fratres Calatra-

ven. gaudent.

§ 6. Cui quidem ordini, piena su- du nomuiiià

per hoc cnni eisdem fralribiis deli- bona' Tempu-

beratione praehabila , et de ipsorum """"'

Consilio ex causa praeniissa, Castrum Al-

bum, Langroviam, Tiionieriiiin et .\lniov-

rol, nec non omnia alia castra, forlalilia

el bona mobilia el immobilia universa el

siugiila, quaccumque et in quibiiscumque

cousislcntìa, tam ecclesiaslica quam mnn-
daua , nec non nomina , actiones , iura

,

iurisdictiones, imperium ineruin el mixlum;

lionores , liomines et vassallos (|iiosiibet,

cum ecclesiis , capcllis et oraloriis qui-

buscumque ac snis iuribus, terminis et

perlinenliis iiniversis
, quaecnmque ordo
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mdini

galliae.

I Diony-

! l'iirlu-

(juundain Templi iu praelatis Poilugalliae

til Algarhii legiiis leiiebal , liabebal, lia-

bere ilebebal: (luaecurnqiie sinl el in (|ui-

buscunique coiisislaiil el quocuiiique no-

iiiiiie censeantiir, el ad euni quacuiii(|ue

ralioiie vcl causa debebanl vel jioleiaiil

perliiit'ie , aucloi'ilale praetlicla concedi-

iiius, duiianuis, uiiiuuis , incorporainus
,

aiiiieclimiis, el iu perpeluuiu appiicamus.

§ 7. Decerueules irriluiu el iuaue, si

secus super [(laediclis caslris, bouis, a

quoquain, quavis auclorilate, scieuler vel

ignoranler, allentaluin forsau esl liacleuus,

vel conligeril iniposteiuui alleutari : di-

clique piocuijloies procuraloiio nomine
dicli legis, pioul el de speciali mandalo

eis super hoc faclo a rege praediclo po-

leranl, donaverunl dicluni Caslrum Ma-
rini pura el irrevocabili donalione Deo
el diclo ordini, ac nobis recipienlibus

pio ordine novae Mililiae lesu Clirisli el

magislro praediclis cum omni iurisdiclio-

ne , mero el mixlo imperio, omnibus

vassallis, honiagiis fidelilalis, seu allerius

iuramenli praeslalionibus, iuribus el per-

linenliis universi», quaecumque sinl el in

quibuscumque consislanl el quocumque
nomine censeanlur: el cum pieno ac li-

bero el integro exercilio eorumdcm, el

quidquid iuris iu proprielale, dominio,

seu possessione vel quasi iurepalronalus,

iurisdiclione, mero el mixlo imperio,

liominibus, vassallis, liomagiis fidelilalis

seu allerius iuramenli praeslalionibus,

honoribus, hominibus, aclionibus, seu

alias quovis modo eideni regi in praedi-

clis caslris iiominalis, el aliis caslris
,

lerris el locis non expressis, forlaliliis el

boiiis cum lerminis el perlinenliis suis :

quae praediclus ordo quondam Templi

tempore diclae caplioiiis magislri ei fia-

Irum praediclorum lenebal, habebal vel

habere debebal, quaecumque sinl, el in

quibuscumque consislanl, el quocumque
nomine censeanlur; el ad eum quacum-
que ralione vel causa debebanl seu po-

terant perlinere in regnis el lerris regis

eiusdem, dicUis rex liabebal vel ad eum
Bull. Rom. Voi. IV. 36 .

in eisdem possil quomodolibel perlinere,

eidein novo ordini Miliiiae lesu Cbrisii

iu noslra el diclorum IValrum praesenlia